
QUO Transport GmbH
Dorfstraße 17
A-6393 St. Ulrich am Pillersee
Tel. +43 (0) 5 1750 w Fax +43 (0) 5 1750-192
office@quo.at w www.quo.at

TimoCom-Nummer: 047016

Ihre Ansprechpartner

Kundenservice Frachtservice
Anna Christine Tel. +43 (0) 5 1750-113 Marina Tel. +43 (0) 5 1750-117
Hauser Fax +43 (0) 5 1750-191 Brugger Fax +43 (0) 5 1750-192
IT anna.hauser@quo.at marina.brugger@quo.at

Petra Tel. +43 (0) 5 1750-116 Katya Tel. +43 (0) 5 1750-120
Mader Fax +43 (0) 5 1750-192 Kirova Fax +43 (0) 5 1750-194
IT petra.mader@quo.at BG, RUS, PL katya.kirova@quo.at

Rainer Tel. +43 (0) 5 1750-110 Ioana Carmen Tel. +43 (0) 5 1750-126
Pirchl Fax +43 (0) 5 1750-191 Ruja Fax +43 (0) 5 1750-194

rainer.pirchl@quo.at RO, ES ioana.ruja@quo.at

Richard Tel. +43 (0) 5 1750-121 Markus Tel. +43 (0) 5 1750-122
Spielvogel Fax +43 (0) 5 1750-192 Wörgötter Fax +43 (0) 5 1750-194

richard.spielvogel@quo.at markus.woergoetter@quo.at

Buchhaltung Firmenstammdaten
Bianca Tel. +43 (0) 5 1750-132 ATU 58000326
Brunner Fax +43 (0) 5 1750-195 Firmenbuchnummer: 248743z

bianca.brunner@quo.at LG Innsbruck w Gerichtstand Kitzbühel

Vanessa Tel. +43 (0) 5 1750-133
Hauser Fax +43 (0) 5 1750-195 Bankverbindung:

vanessa.hauser@quo.at Raiffeisenbank St. Ulrich-Waidring eGen

Erika Tel. +43 (0) 5 1750-131 Konto-Nr. 1.036.490, BLZ 36.349
Wortner Fax +43 (0) 5 1750-195 IBAN: AT82 3634 9000 0103 6490

erika.wortner@quo.at SWIFT-BIC: RZTIAT22349

Wir arbeiten ausschließlich auf Grund unserer allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB; im Internet auf www.quo.at). Subsidiär dazu gelten auch die

allgemeinen Österreichischen Spediteursbedingungen (AÖSp) sowie die CMR in der Reihenfolge Ihrer Nennung vereinbart.

mailto:anna.dandler@quo.at
mailto:anna.dandler@quo.at
mailto:marek.dzurilla@quo.at
mailto:bianca.brunner@quo.at
mailto:magdalena.borowska@quo.at
http://www.quo.at/

